РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 95

	                                КАРАР
20 июня 2014 г.

Об исполнении  бюджета города Нижнекамска за 1 квартал  2014 года

В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации                       о составлении бюджетной отчетности, постановляю:

1. Утвердить  отчет об  исполнении  бюджета города  Нижнекамска  за  1  квартал 2014  года  по доходам в сумме 351 708 тыс. руб., по расходам в сумме 241 595 тыс. руб.  с превышением  доходов над расходами (профицитом) в сумме 110 113 тыс. руб.   и следующие показатели:

- доходы бюджета  по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

- расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2;

- источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3.

         2. Направить отчет об исполнении бюджета города Нижнекамска за 1 квартал 2014 года для рассмотрения в Нижнекамский городской Совет.

         3. Направить отчет об исполнении бюджета города Нижнекамска за 1 квартал 2014 года для рассмотрения в контрольно-счетную палату Нижнекамского муниципального района.

А.Ф.Гареев

Приложение 1
Утверждено

постановлением Руководителя

исполнительного комитета

города Нижнекамска

№ «___» от « __»______ 2014 г.

	Доходы

	бюджета  города Нижнекамска за 1 квартал 2014 года

	Код дохода
	Наименование
	Сумма

	(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Д О Х О Д Ы
	351 708

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	105 675

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	28

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	220 179

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной                  и муниципальной собственности
	23 277

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг               и компенсации затрат государства
	77

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных              и нематериальных активов
	2 472

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие  неналоговые доходы
	0

	 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	351 708

Приложение 2
Утверждено

постановлением Руководителя

исполнительного комитета

города Нижнекамска

№ «___» от « __»______ 2014 г.

	Исполнение по разделам и подразделам классификации расходов бюджета
города Нижнекамска за 1 квартал 2014 года

	Наименование
	РЗ
	ПР
	Сумма
в тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	Общегосударственные расходы
	01
	00
	7 126

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	34

	Функционирование законодательных (представительных)  органов государственной власти и представительных органов  муниципальных образований
	01
	03
	357

	Функционирование  Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	3 089

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	3 646

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	40 208

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	625

	Благоустройство
	05
	03
	39 583

	Образование
	07
	00
	176 534

	Дошкольное образование
	07
	01
	50 000

	Общее образование
	07
	02
	120 000

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	6 534

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	08
	00
	17 546

	Культура
	08
	01
	17 546

	Социальная политика
	10
	00
	181

	Социальное обслуживание населения
	10
	02
	181

	ВСЕГО

	241 595

Приложение 3
Утверждено

постановлением Руководителя

исполнительного комитета

города Нижнекамска

№ «___» от « __»______ 2014 г.

	Источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп
города Нижнекамска за 1 квартал 2014 года

	Код
	Наименование  показателя
	Сумма

	показателя

	(тыс. руб.)

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	-110 113

	01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0

	Изменение остатков средств бюджетов
	-110 113